

Общество с ограниченной ответственностью "ГЛОБУС МЕД"

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 197082, г. Санкт-Петербург, пр. Богатырский, д. 49, корп. 2, лит. А, пом. 7Н; Фактический адрес: 195197, г. Санкт-Петербург, ул. Жукова, д. 18, лит. Д, пом. 17Н; Генеральный директор Халюзева Элеонора Владимировна; тел.: (812)244-59-59; (812)244-59-56; факс: (812)244-59-59; e-mail: info@globusmed-lab.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	40	-	11	29	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	59	-	15	44	-	-	-	-
из них женщин	56	56	-	15	41	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Количество рабочих мест всего (с учетом аналогичных): 40; Количество рабочих мест без учета аналогичных: 38; Количество работников всего: 59, из них женщин: 56

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1. Администрация																							
1.1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.1	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2. Администрация; Коммерческий отдел																							
3.2	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.2	Менеджер (по работе с клиентами (тендеры))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3. Биохимическое подразделение; Общепроизводственные задачи																							
5.3	Руководитель подразделения-врач клинической лабораторной диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6.3	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7.3	Фельдшер-лаборант	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4. Координационный отдел																							
8.4	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5. Координационный отдел; Входящие звонки																							
с 9(1)А.5 по 9(3)А.5	Ассистент-диспетчер по лабораторной диагностике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 9(1)А.5 по 9(3)А.5	Ассистент-диспетчер по лабораторной диагностике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6. Координационный отдел; Информационно-техническое сопровождение																							
10.6	Ведущий ассистент-диспетчер по лабораторной диагностике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7. Координационный отдел; Организация ВУ и курьерских заявок																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11.7	Ассистент-диспетчер по лабораторной диагностике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8. Координационный отдел; Работа с ЛПУ																							
12.8	Ведущий ассистент-диспетчер по лабораторной диагностике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9. Микробиология; БАК																							
13.9	Руководитель подразделения-врач-бактериолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14.9	Врач-бактериолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
с 15(1)А.9 по 15(2)А.9	Фельдшер-лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
с 15(1)А.9 по 15(2)А.9	Фельдшер-лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10. Микробиология; ПЦР																							
16.10	Фельдшер-лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11. Общеклиническое подразделение; Клиника крови																							
с 17(1)А.11 по 17(2)А.11	Фельдшер-лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
с 17(1)А.11 по 17(2)А.11	Фельдшер-лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12. Общеклиническое подразделение; Клиника мочи																							
18.12	Фельдшер-лаборант	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
13. Общеклиническое подразделение; Микроскопия																							
19.13	Биолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
с 20(1)А.13 по 20(2)А.13	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
с 20(1)А.13 по 20(2)А.13	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21.13	Руководитель подразделения-врач клинической лабораторной диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14. Общепроизводственные задачи; Контроль качества																							
22.14	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15. Общепроизводственные задачи; Отдел регистрации и сортировки																							
с 23(1)А.15 по 23(3)А.15	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
с 23(1)А.15 по 23(3)А.15	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16. Общепроизводственные задачи; Отдел регистрации и сортировки																							
24.16	Старший фельдшер-лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25.16	Санитарка (мойщица)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
с 26(1)А.16 по 26(2)А.16	Фельдшер-лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
с 26(1)А.16 по 26(2)А.16	Фельдшер-лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17. Патоморфология; Общепроизводственные задачи																							
27.17	Руководитель подразделения-врач-патологоанатом	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18. Серология; Серология (ИФА-аллергология)																							
28.18	Руководитель подразделения-биолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29.18	Биолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
30.18	Специалист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19. Серология; Серология (ИФА-классика)																								
31.19	Руководитель подразделения-врач клинической лабораторной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32.19	Фельдшер-лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Должность	Подпись	Ф.И.О.	Дата
Генеральный директор		Э.В. Халозева	
Главный бухгалтер		Е.А. Дмитриева	
Помощник генерального директора		Е.Н. Исаченко	
№ в реестре экспертов	Подпись	Ф.И.О.	Дата
1098		Н.А. Николаева	25.06.19